
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 

20.12.2019 с. Гавриловка 2-я № 321 
 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

литературно- художественного творчества « Шедевры из чернильницы» 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Гавриловского района от 19.10.2019 № с 19.10.19- 20.12.19г проведен 

муниципальный этап Всероссийского конкурса литературно- 

художественного творчества « Шедевры из чернильницы». 

В Конкурсе приняли участие: Булгаковский филиал; МБОУ 2- 

Гавриловская сош; Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош; 

Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош; Чуповский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская сош, 1- Гавриловский филиал МБОУ 2- 

Гавриловскаой сош , 2- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской 

сош, 1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош, 

На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации 

района Епихину Валентину , обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 

2- Гавриловской сош в номинации « Поэзия» ( руководитель Породина М.Ю ) 

2. Наградить дипломам 1 степени отдела образования 

администрации района Иванову Кристину , обучающаяся МБОУ 2- 

Гавриловской сош , в номинации Иллюстрация к любимым книгам» 

(руководитель Сайганова И.А.) ) 

3. Наградить дипломам 1 спепени отдела образования 

администрации района Волынкину Таисию , обучающаяся Осино- гайского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош , в номинации «Проза» ( руководитель 

Епихина Г.А.) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Начальник отдела образования Н.Н.Кузенкова 


